



## CERTIFICACIÓN

Yo, Manuel Andrés Contreras Pérez, Presidente del Concejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Pedro Santana, asistido por el/la Secretario/a del Concejo de Regidores Stefany Jiménez Javier, certificamos, para los fines de correspondientes, que en nuestros archivos existe la aprobación de RD\$ 483,200.00, para el Presupuesto Participativo del año 2024, lo que incluye una partida de RD\$ 483,200.00 asignado a proyectos dirigidos a responder a necesidades de grupos socialmente vulnerables asignando las siguientes sumas para las comunidades del Municipio, según consta en el acta no. [No. 07-2024], de fecha 10 de Septiembre, del año 2024.

Comunidad	Monto (en RD\$)
Guayajayuco	182,000.00
La Yamaya	101,200.00
Arroyo Grande	150,000.00
Pedro Santana	50,000.00

Dada en el Ayuntamiento del Municipio de Pedro Santana], Provincia Elías Piña, República Dominicana, a los veintiséis (26) días del mes de noviembre, del año Dos mil veinticuatro (2024).No. 180 años de la Independencia Nacional y 161años de la

Restauración de la República.

Manuel Andrés Contreras Pérez

Presidente del Concejo de Regidores

Stefany Jiménez Javier Secretaria del Concejo de Regidores

